
ZARZĄDZENIE Nr 258/2019 

BURMISTRZA OPOCZNA 
z dnia 31grudnia2019 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 209/2019 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w 

2019 roku oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych do jej 

przeprowadzenia. 

Na podstawie art. 4 ust. 5, w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości I t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 351 I oraz Zarządzenia Nr 105/2018 Burmistrza 

Opoczna z dnia 06 czerwca 2018 roku, w sprawie" „ wprowadzenia instrukcji gospodarki 

majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie", 

zarządzam: 

§ 1. w Zarządzeniu Nr 209/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 4 listopada 2019 r. w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji w 2019 roku oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej i 

zespołów spisowych do jej przeprowadzenia wprowadza się następujące zmiany: 

§ 3 ust. 1 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„ c) Małgorzata Czernic - członek zespołu". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BtJ 


